§ COMUNE DI MARINEO

Prov. Palermo

Area Affari generali - Servizi Demografici e Produttivi

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

n. A0 del 28 GEN2008

Oggetto: | Liquidazione AVV. Todaro (Comune ¢/COINRES).

L’anno duemila , il giomo del mese di
. in Marineo, presso la sede municipale, la sottoscritta d.ssa Isidora

Sclafani, nella qualita di responsabile del servizio sopra indicato, ha adottato il

presente provvedimento

Servizio Finanziario =

Visto di regolarita contabile ai sensi dell’art. 33 del vigente regolamento di contabilita:

Marineo, li ?:C-,Crﬁ l% 1l Rcspﬂiwﬁu\:

¥




Oggetto: Liquidazione avv. Todaro (Comune ¢/ Coinres)

11 Responsabile del Servizio

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 27 del 19/04/07
immediatamente esecutiva, con la quale é stato conferito incarico all’Avv. Francesco
Todaro per proporre atto di citazione in opposizione al decreto ingiuntivo proposto
dal CO.IN.R.E.S; '

Vista |'allegata nota prot. n. 6741/08 con la quale I’Avv. Todaro trasmette la
nota spese ed onorari per complessivi € 8.063,94;

Vista la propria determinazione n. 25 del 18/05/07 con la quale ¢ stata liquidata
la fattura n. 24/07 per € 2.000,00 a titolo di acconto;

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della differenza pari ad €
6.063,94 dovuta al predetto professionista;

Vista la propria determinazione n. 48 del 19/12/08 con la quale & stata
impegnata |’ulteriore somma di € 6.063,94;

Visto il vigente regolamento di contabilita comunale;

Visto I'elenco dei RR.PP.;

DETERMINA

Liquidare e pagare all’Avv. Francesco Todaro (C.F. TDRFNC62ZE13H797G) —
P. IVA 04256520828) con studio in Palermo, via Villaermosa n. 18 la complessiva
somma di € 6.063.94, mediante bonifico bancario presso la Banca CREDEM (IBAN
IT18Y0303204602010000000234)

Imputare il superiore onere al cap./res 124 intervento 1.01.02.03 del redigendo
bilancio di previsione 2009, ove lo stesso risulta impegnato con ['atto n. 48/08,
meglio in premessa richiamato.

s

Il Responsabile del Servizio
Dott.ska Isidora Sclafani




Affissa all’Albo Pretorioil 12 LUG 2009

Defissa il

Il Messo Comunale

11 Segretario Comunale

CERTIFICA

su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti,
che la presente determinazione & stata pubblicata all’ Albo Pretorio del
Comune per quindici giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo

12 LUG 2009 senza opposizioni o reclami.
Marineo, li

Il Segretario Comunale




